
                                                                                                                          Projekt 
 
 

Uchwała  Nr    /2020 
Rady Gminy Słońsk 
z dnia ………………….. 

 
 
w sprawie wyrażenia woli  odpłatnego nabycia na własność Gminy Słońsk  nieruchomości 
położonej w obrębie Słońsk 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U.  z 2020 r. poz.  713 ),  art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 65 ) oraz uchwały Nr XII/85/2000 
Rady Gminy Słońsk z dnia 28 marca 2000r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Słońsk uchwala się,  co  następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża  się   zgodę   na odpłatne nabycie od  osoby fizycznej  nieruchomości 
gruntowej o powierzchni  0.0673 ha  oznaczonej numerem ewidencyjnym 493/24, położonej 
w Słońsku, zapisanej w księdze wieczystej nr GW1U/00024768/2 z przeznaczeniem na 
poszerzenie drogi gminnej oznaczonej w ewidencji numerem 507.  

2. Nieruchomość, o której mowa w § 1,  oznaczono  na załączniku graficznym do uchwały 
kolorem zielonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


